CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 30712016

CÂMARA M i.J  N CiPAL DE 1 TAPEV

E N CA M N

29 NOV 216

Preid, 	 1

. 	e-' .u_'.,.. 	 ,:.g. _,._. 	.1...
jaç 	 )

Executivo, 	junto 	à 	Secretaria

Municipal de Segurança aos cuidados

do Sr. Marcio Aparecido Reis, para que

seja realizado o serviço de

Monitoramento Eletrônico, sito à Rua

Corvina, localizada no Jardim São

C,rins

INDICO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Engenheiro

Jaci ladeu da Silva, Prefeito Municípal, junto à Secretaria Municipal de

Segurança aos cuidados do Sr. Marcio Aparecido Reis, para que seja

realizado o serviço de Monitoramento Eletrônico, sito à Rua Corvina,

loali7ada no Jardim São Carlos

JUSTIFICATIVA 	p 9. O

Senhor Presidente, 	 - u

Vw

Senhoras Vereadoras. 	'

A presente Indicação, trata-se de uma solicitação feita pelos
munícipes que residem na rua, que vem sofrendo com a falta de
Monitoramento Eletrônico o aue torna a Rua durante o neríndo noturno

um local perigoso e com forte propício a ocorrência de uso de drogas,
eventuais práticas de roubos e bem como pode o local tornar-se ponto
para a prática sexual, causando preocupação para os moradores da Rua:
Corvina, localizada no Jardim São Carlos.

Sala das Sessões, ei1ind&Moreira Nery, 30 de Junho de 2016.

D . PAULO ROGIÉRIO DE 	EIDA
"Professor Pau 	o - PV"

Vere 	 ra Municipal de ltapevi

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ifapevi - Ilapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www camaraitapevLsp.gov . br